

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 56860773

---

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.726,65 RON - 1.726,65 RON

---

Descriere: 1 CEAPA KG 31 3.32 102.92 9.26 2 MORCOVI KG 23 3.8 87.40 7.87 3 TELINA KG 6 4.5 27.00 2.43 4 ARDEI KG 8 14 112.00 10.08 5 CARTOFI KG 65 3.5 227.50 20.48 6 LAMAI KG 1.5 7.5 11.25 1.01 7 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 8 ZARZAVAT CIORBA BUC 6 5.5 33.00 2.97 9 ROSII IN BULION BUC 20 4.7 94.00 8.46 10 ULEI L 6 7.5 45.00 4.05 11 ZAHAR KG 10 3.2 32.00 2.88 12 OUA BUC 60 0.56 33.60 3.02 13 MACAROANE BUC 10 3.2 32.00 2.88 14 GRIS BUC 3 2.38 7.14 0.64 15 CEAI DE AFINE CU 10 4 40.00 3.60 16 SPANAC CONGELAT KG 4 7.8 31.20 2.81 17 OREZ BUC 6 6 36.00 3.24 18 PASTE MELCISORI BUC 3 4.13 12.39 1.12 19 TAIETEI BUC 5 1.77 8.85 0.80 20 CEREALE CU MIERE 250GR BUC 40 7.5 300.00 27.00 21 FAINA KG 3 3.21 9.63 0.87 22 OTET 500ML BUC 4 3.8 15.20 1.37 23 PRAF COPT BUC 6 0.35 2.10 0.19 24 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.3 15.00 1.35 25 PATEU PORC BUC 15 3 45.00 4.05 26 PIPER MACINAT BUC 20 1.5 30.00 2.70 27 PIEPT PUI DEZOSAT KG 7.25 20.18 146.31 13.17 28 SUNCA PRESATA KG 6 29.36 176.16 15.85

---